Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage LDD21967M03A-068: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LDD21967M03A-068 Details PDF
LDD21967M03A-068
Hersteller-Teilenummer: LDD21967M03A-068
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: SIGNAL COND 967MHZ HYBRID DIVIDE
Datenblätter: LDD21967M03A-068.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 11500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LDD21967M03A-068
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung SIGNAL COND 967MHZ HYBRID DIVIDE
Kategorie Filter > HF-Filter
Teilstatus 11500 pcs Stock
Serie *
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.01mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.041" (1.05mm)
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric), 6 PC Pad
Verpackung Tape & Reel (TR)
LDD182G4503A-196
MURATA
MURATA SMD
LDD211G4003A-087
Murata Electronics
SIGNAL COND 1.40GHZ
HYBRID DIVID
LDD211G7503A-067
Murata Electronics
SIGNAL COND 1.75GHZ
HYBRID DIVID
LDD182G1403A-184
MURATA
MURATA 0603+
LDD240-WU
Bel
DC/DC CONVERTER 5-55V
240W
LDD211G6103A-095
Murata Electronics
SIGNAL COND 1.61GHZ
HYBRID DIVID
LDD211G6203A-086
Murata Electronics
SIGNAL COND 1.62GHZ
HYBRID DIVID
LDD240-11024
Bel
DC/DC CONVERTER 24V 240W
06035A560FA16A 1MB12-140 AD8510ARMZ ADV7194KSTZ AIC1630CSA
CAN4311712022453K CC0603GRNPO0BN390 CC0603JRX7R9BB153 CDRH4D18CLD-470NC CL21C221JC61PNC
DMG2302UK-7 DTC023JUBTL DZT658-13 FC114-060A1-55/88 FMMT5210
GLF2012T470K GQM1555C2D9R4BB01D HMC483MS8G HNC-050P HX8651-A00TCBD7-B
IP-223-CY LD055C104JAB2A LDD212G1403A-075 LL4148-7 LRC-LRF2010LF-01-R016-F
LT1007IS8#TRPBF M1MA152AT1G M93C46-MN6/FSMC MAX359EPE+ MAX8863TEUK+T
MB88347PFV-G-BND-EF MB95F202KPF-G-SNE2 MC74HC4020A MM5Z56VT1G MP4700GS-Z
NL37WZ07US P4KE18A-E3/54 PSB25/16 SBRD8340T4G SCC2698BC1A84
SI4904DY-T1-E3 SM5309AV-G-ET SOMC1401-103G ST2600C30R3 TPCA8077
TPS62236DRYR TPS793285DBVRG4 UF1050AU VLS252010HBX WM8150CDS/R